
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 -  MG  

  

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019 
 
- Objeto: Aquisição de livros didáticos pra ensino infantil para os alunos da 
rede municipal de ensino de Astolfo Dutra, de acordo com as especificações 
constantes do Anexo I do presente Edital. 
 

- Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.32.00.2.04.01.12.365.009.2.0033 00.01.19 – 
MANUT. DO PRE ESCOLAR MUNICIPAL. 
 

- Condição de Pagamento: O pagamento será efetuado em 30 dias após a 
emissão da Nota Fiscal. 
 
- Empresa vencedora: 
CARLOS ROBERTO DA SILVA REIS – ME 
CNPJ nº 21.613.635/0001-34 
Item: 01, 02, 03 e 04 
R$ 51.415,00 
 
- Total Geral: R$ 51.415,00 

Astolfo Dutra, MG, 07 de fevereiro de 2019. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 


